REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAKOVA

KUVENDI i KOMUNES GJAKOVH
Komiteti pér Personat me Aftési té¢ Kufizuara
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FTESE

Pér:

LENDA: Ftesé

Ju ftojmé t€ merrni pjesé né mbledhjen e dyté té Komitetit pér Personat me Aftési t& Kufizuara
t€ Komunés s¢ Gjakovés pér vitin 2022, e cila do t& mbahet me datén 17.06.2022 (e Premte) me
fillim n& ora 13:00, n& objektin e Komunés sé¢ Gjakovés né rr. “UCK” né ( ish objekti i
Bankosit) kati -I- Salla nr. 8 .

Pér kété mbledhje propozohet ky:

Rend Dite
1. Shqyrtimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar .

2. Prezantimi dhe diskutimi i t& gjeturave nga hulumtimi dhe analiza me organizatat e
Personave me Aftési t& Kufizuara né komunén e Gjakovés .

3. Té ndryshme .

Kryesuesj




